
ZARZĄDZENIE NR 6/2010  

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2010 rok 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 roku Nr 142

poz. 1591 z późn. zm /, art. 249 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157

poz .1240/, § 4 ust.5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006 w sprawie planów finansowych zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami,

przekazywania dotacji celowych przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań/ Dz. U. Nr 135

poz.955/, uchwały budżetowej Gminy Stara Biała na 2010 rok /uchwała Nr 197/XXIV/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Przyjmuje się  plan finansowy dochodów budżetu państwa zleconych jednostkom samorządu terytorialnego,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

Wójt  

 

Sławomir Wawrzyński 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW W ZAKRESIE ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 6/2010 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 17 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki  

1 2 3 4   5

Ogółe m 2 640 296 2 640 296

750     Administracja publiczna  67 944 67 944

  75011   Urzędy wojewódzkie 67 944 67 944

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

67 944  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   57 800

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   8 728

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 416

751     Urzędy naczelnych organówwładzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 652 1 652

  75101   Urzędy naczelnych organówwładzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 652 1 652

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 652  

    4170 Wynagrodzeniabezosobowe   1 652

754     Bezpieczeństwo publicznei ochrona prawa 300 300

  75414   Obrona cywilna 300 300

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

300  

    4300 Zakup usług pozostałych   300

852     Pomoc społeczna 2 570 400 2 570 400

  85212   Swiadczeniarodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 570 000 2 570 000

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2 570 000  

    3110 Świadczenia społeczne   2 480 900

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   36 200

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 800

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   18 150

    4120 Składki na Fundusz Pracy   950

    4300 Zakup usług pozostałych   30 000

    4440 Odpisy na zakładowy funduszświadczeń socjalnych   1 000

  85213   Składki na ubezpieczeniezdrowotne opłacane za osoby pobierająceniektóre 

świadczenia rodzinne 

400 400

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

400  

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   400

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 6/2010 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 17 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 2010 rok w tym:

Budżet Państwa § 2350 Budżet Gminy § 2360

1 2 3 4 5 6 7

750     Administracja publiczna  200 190 10

  75011   Urzędy wojewódzkie 200 190 10

    690 Wpływy z różnych dochodów 200 190 10

      RAZEM 200 190 10

ID: WEMCK-QZGEL-AYDXJ-BOIED-UBUKE. ogloszony. Strona 4 / 4


